
Copia

Liquidazione integrazione affidamento lavori di posa in opera  per
sistemazione aree esterne strutture scolastiche provvisorie - Codice
CUP G29H18000180001 - Codice Cig ZD32BCB4AF - Liquidazione
fattura 7 del 05/02/2020.
Cig: ZD32BCB4AF

Settore Edilizia Scolastica Post Sisma

DETERMINAZIONE
N. 3 del 13-02-2020

Ufficio: LAVORI PUBBLICI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Determina n° 52 del 21/11/2019, che qui s’intende interamente richiamata, con la quale si
integrava l’affidamento dei lavori di posa in opera per sistemazione aree esterne strutture
scolastiche provvisorie alla Ditta Cogeas s.r.l. con sede in  Poggio Bustone, Via  Vicenda snc,
P.IVA 00855350575, per un importo complessivo di € 11.612,36 comprensivi di IVA al 10%;

Vista la Fattura elettronica n° 7 del 05/02/2020 pervenuta in data 05.02.2020 prot. 771 dell’importo
omnicomprensivo di  € 11.612,36, per lavori di posa in opera per sistemazione aree esterne strutture
scolastiche provvisorie, dalla Ditta Cogeas s.r.l. con  sede in  Poggio Bustone, Via Vicenda, P.IVA
00855350575, a saldo dei lavori eseguiti;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della sopra citata fattura per un importo netto di €
10.556,69 con IVA al 10% pari 1.055,67, per un importo totale di € 11.612,36;

Dato atto che la spesa trova copertura negli impegni di Bilancio come di seguito riportati:
€ 11.612,36 al Cap 2542 cod 04.02.2-02.01.09.003 “STRUTTURE MODULARI DA-
DESTINARE  A SEDE SCOLASTICA” del bilancio di esercizio 2019;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
Visto il D.lgs 50/2016;
Visto il regolamento di contabilità comunale;
Visto il D.U.R.C.;

D E T E R M I N A

Di dare atto che quanto descritto in premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



Di liquidare alla Ditta Cogeas s.r.l. con  sede in  Poggio Bustone, Via Vicenda snc, P.IVA
00855350575, l’importo complessivo di  € 11.612,36 comprensivi di  IVA al 10% QUALE SALDO
DEI LAVORI  ESEGUITI;

Di autorizzare il  Responsabile del Settore Economico Finanziario ad emettere mandato  a favore:
 Ditta Cogeas s.r.l con  sede in  Poggio Bustone, Via Vicenda snc, P.IVA 00855350575 e di-
liquidare alla stessa l’importo complessivo di € 11.612,36 mediante accredito su  IBAN:
IT20R0538714600000035334303;

Di imputare la somma di € 11.612,36  IVA compresa ai capitoli di bilancio come di seguito in
dettaglio:

€ 11.612,36 al Cap 2542 cod 04.02.2-02.01.09.003 “STRUTTURE MODULARI DA-
DESTINARE  A SEDE SCOLASTICA” del bilancio di esercizio 2019;

Di trasmettere copia della presente al segretario comunale ed al ragioniere capo per i
provvedimenti  di competenza.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Ing. Massimiliano Giansanti

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

Poggio Bustone lì  13-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 21-02-2020 al 07-03-2020 al numero 184

Poggio Bustone  Lì  21-02-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Giansanti Massimiliano

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo



Poggio Bustone Lì 21-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Massimiliano Giansanti


